

ActivCare Privat A/S

Røjelskær 11, 2., 2840 Holte

CVR-nr. 31 42 60 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Henrik Sven Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ActivCare Privat A/S Røjelskær 11, 2. 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 42 60 30
	Stiftet: 7. maj 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Sven Sørensen, Formand Ragn Toghøj Gaihede Poul Erbo Mortensen
Direktion	Christian Voie-Andersen, Adm.dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ActivCare A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et supplement til social- og sundhedssektoren, virksomheder og private hjem ved at tilbyde sundhedsfaglig personaleløsninger af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktiviteter i selskabet i året. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.058. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes ikke at være aktiviteter i selskabet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	36.069	5.508
1 Personaleomkostninger	-15.567	-4.327
Driftsresultat	20.502	1.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.211	0
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.059	-12
Resultat før skat	6.708	1.169
Skat af årets resultat	-1.650	-260
Årets resultat	5.058	909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.166.439	0
Overføres til overført resultat	0	909
Disponeret fra overført resultat	-1.161.381	0
Disponeret i alt	5.058	909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.203.561	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.203.561</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>98.292</u>	<u>3.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.301.853</u>	<u>3.255</u>
Aktiver i alt	<u>2.301.853</u>	<u>3.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	0	1.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.166.439	0
Egenkapital i alt	1.666.439	1.661
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	609.865	609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	609.865	609
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	207
Selskabsskat	0	260
Anden gæld	25.549	518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.549	985
Gældsforpligtelser i alt	635.414	1.594
Passiver i alt	2.301.853	3.255

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.161.381	0	1.661.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.161.381	1.166.439	5.058
	500.000	0	1.166.439	1.666.439

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.995	4.144
Pensioner	572	183
	<u>15.567</u>	<u>4.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>9</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28840616, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-11 04:19:35 UTC

NEM ID 

Jens-Christian Voie-Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-506960463138

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-03-11 06:32:19 UTC

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-03-11 09:36:21 UTC

NEM ID 

Poul Erbo Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-716070134122

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-03-11 16:49:59 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-12 08:52:11 UTC

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-03-12 09:48:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5XAN4-FTPULX-Y3N7Z-JBYEH-U8EZ7-EUY10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>